
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:50

A  SV Heilbronn am
Leinbach

R

I II III IV V VI Punkte
12 4 11 13 2 17

136
0:1

╳

8
1
9

2
10

4
11

6
13

7 Auszeit

1:7
5:13

Ende
17:09 B  VC Freudental S

I II III IV V VI Punkte
13 2 7 6 1 4

25

1
21

11
22

12
23

13
24

16
25

19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:12 B  VC Freudental R

I II III IV V VI Punkte
4 13 2 7 6 1

25

╳

16
6
20

8
24

9
25

11 15
Auszeit

Ende
17:33

A  SV Heilbronn am
Leinbach

S

I II III IV V VI Punkte
4 11 13 2 17 12

126
11:20

0
10

1
11

2
12

5 8 9 Auszeit

0:6
10:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w Gruppe 1
Frauen

A  SV Heilbronn am Leinbach vs. VC Freudental B
Spiel 11 02.03.2024 16:50 Uhr

Leintalsporthalle (Frankenbach)
74078 Heilbronn-Frankenbach

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Heilbronn am Leinbach8
2 Matovic, Milica X
4 Wirag, Michelle X
6 Rech, Julia X

11 Hasanbasic, Kanita X
12 Konz, Joelle X
13 Sentürk, Defne X
17 Mandic, Petra X
20 Schleining, Nina X
A  Libero
20 Schleining, Nina X
A  Offizielle
T Grimm, Jörg

C

B  VC Freudental 7/14
1 Schölkopf, Anabel X
2 Hirsch, Maya-Lena X
4 Krips, Luisa X
6 Schölkopf, Marlen X
7 Hippchen, Sophie X

13 Ulfers, Sophia X
15 Joos, Emely X

B  Libero
15 Joos, Emely X

B  Offizielle
T Schölkopf, Anabel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Heilbronn am

Leinbach
VC Freudental B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 13 1 19 25 1 0 0
2 1 0 12 2 21 25 1 0 0

3
4 2 0 25 40 50 2 0 0
Start: 16:50 Ende: 17:33 Dauer: 0:43

Sieger: VC Freudental

Schiedsgericht Linienrichter
1 Moldovan, Emma 1 Sichau, Katja
2 Özcan, Aleyna 2 Srour, Amirah

Schr. Sichau, Clara
Assist. Suspitzin, Denis

Dokument erstellt: 02.03.2024 17:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


