

U20w Gruppe 1

Frauen

(A) SV Heilbronn am Leinbach vs. VC Freudental (B)

Spiel 11

02.03.2024 16:50 Uhr

Leintalsporthalle (Frankenbach) 74078 Heilbronn-Frankenbach



	Aufschlagfolge				art :50	A	SV He Lein	ilbroni bach	n am	R		nde :09	B) VC F	reudei	ntal	S	
			A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1
βι	Sta	artaufstellung	IT.	12	4	11	13	2	17		13	2	7	6	1	4		ı
ellur	Sp	Spielernr.	┇						6	13							25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand							0:1									
			4															
	A	1. 5. 2. 6.	1	8 X	1 9	2 10	4 11	6 13	7	Auszeit	1 21	11 22	12 23	13 24	16 25	19	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			3	10	11	19		1:7 5:13	~ 1		۷.	<u> </u>	2)			

S	Start B VC Freudental				R	17	de :33	(A):	s					
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	ll l	III	IV	V	VI	Punkte
T	4	13	2	7	6	1		4	11	13	2	17	12	
<u> </u>							25			6				12
4										11:20				
2	X 16	6 20		9 (2)	11	15	Auszeit	0 10	1 11	J S	5	8	9	Auszeit
	1	20	<u>.</u> T	3)						<u></u>				0:6 10:18

		Aı	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
٥	20	Sta	urtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
l I			Spielernr.																						
Aufstellun	4	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	SV Heilbronn am Leinba	ach	(B)	VC Freudental	7/14					
	2	Matovic, Milica	Χ	1	© Schölkopf, Anabel	ΙX					
	4	©Wirag, Michelle	Χ	2	Hirsch, Maya-Lena	X					
	6	Rech, Julia	Χ	4	Krips, Luisa	X					
	11	Hasanbasic, Kanita	Х	6	Schölkopf, Marlen	X					
	12	Konz, Joelle	Χ	7	Hippchen, Sophie	X					
	13	Sentürk, Defne	Χ	13	Ulfers, Sophia	X					
	17	Mandic, Petra	Χ	15		X					
	20	Schleining, Nina	Χ								
	(A) Libero		<u>b</u>	Libero						
	20	Schleining, Nina	Х	15	Joos, Emely	Х					
	(A) Offizielle		B) Offizielle						
(Ť	Grimm, Jörg		Т	Schölkopf, Anabel						
_											

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse											
A	,		eilbro nbac	onn am h	VC Freudental B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
2	1	0	13	1	19	25	1	0	0			
2	1	0	12	2	21	25	1	0	0			
				3								
4	2	0	25		40	50	2	0	0			
S	tart	: 16	6:50	Ende:	17:33 Dauer: 0:43							
Sie	ege	r: \	/C Fı	euden	tal				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Moldovan, Emma		1	Sichau, Katja		
2	Özcan, Aleyna		2	Srour, Amirah		
			Schr.	Sichau, Clara		
			Assist.	Suspitzin, Denis		

Dokument erstellt: 02.03.2024 17:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP